
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                

                     DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DEL DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA 
                                                                        

N.___________                                     del _________________ 

 

Oggetto: Presa d’atto risultanze selezione pubblica per titoli e colloquio per l'attuazione del Progetto di 
ricerca CRP-59539 (REP. N 1310 DEL 21/12/2012) intitolato “Uso di topi transgenici HLA –DR3, 

DQ2 per identificare epitopi immunodominati della preproinsulina” 
 
PDTD/2020/829 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          
                                                            

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________ 
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera 

Brotzu  
SI □     NO X   

     

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA  

 
PREMESSO   che l’avviso per l’attivazione di un contratto libero professionale con un biologo per 

la realizzazione del progetto di ricerca in epigrafe, pubblicato nel sito aziendale, è 
andato deserto, e che si è reso pertanto necessario riaprire i termini con l’avviso 

pubblicato il 6.3.2020;  
ATTESO  che hanno partecipato n.2 candidati; 

VISTA  la nota mail del 25.3.2020 con la quale ad una candidata che non era in possesso 

dei requisiti prescritti è stato rivolto l’invito a voler eventualmente integrare entro il 
27.3.2020 la propria documentazione; 

DATO ATTO  che la candidata non ha trasmesso la documentazione richiesta entro il termine 
fissato; 

VERIFICATO  che sulla base del CV presentato dal Dottor Davide Baldera, unico candidato 

ammesso, la Commissione, appositamente costituita per la valutazione dei candidati 
ritiene che non sia necessario procedere al colloquio, previsto con modalità 

videoconferenza in ossequio al decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19; 
RITENUTO quindi sulla base delle risultanze della selezione Pubblica in argomento di 

individuare nel Dottor Davide Baldera il professionista cui assegnare l’incarico libero 

professionale per la realizzazione del Progetto in argomento; 
 

D E T E R M I N A 
 

 
- di prendere atto dei lavori della Commissione preposta alla valutazione dei candidati per il conferimento di 

un incarico libero professionale nell’ambito dell'attuazione del Progetto “CRP-59539 (REP. N 1310 DEL 

21/12/2012) intitolato “USO DI TOPI TRANSGENICI HLA – DR3, DQ2 PER IDENTIFICARE EPITOPI 
IMMUNODOMINATI DELLA PREPROINSULINA”, finanziato con le somme derivanti dalla L.R.n.7/2007; 

- di attribuire ai sensi dell’art.7 comma 6 del D.Lvo 165/2001 l'incarico di cui sopra al Dottor Davide 

Baldera e in conseguenza di stipulare il contratto nel quale saranno fissati la decorrenza, la durata e il 

compenso; 

- di dare atto che l ’ incarico di cui sopra non comporta alcun onere aggiuntivo per l'Azienda, in 

quanto il compenso previsto per il professionista sarà interamente finanziato attraverso l'utilizzo 

dei fondi erogati dalla R.A.S. con la L.R.n.7/2007. 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA 
Dott. Ennio Filigheddu 

 

luisanna.perra
Font monospazio
777

luisanna.perra
Font monospazio
08.05.2020

luisanna.perra
Font monospazio
08.05.2020


		2020-05-08T07:49:58+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-05-08T12:03:30+0200
	PERRA LUISANNA




